[image: image1.emf]

REQUERIMENTO DE COAUTORIA
PL Nº 688/2020
Requeiro, nos termos regimentais, a coautoria ao PL 688/2020, de autoria do Deputado Maurici, que institui o Mês Dezembro Verde, em todo o Estado de São Paulo.
Sala das Sessões, em 8/12/2020.
a) Alex de Madureira
De acordo;
a) Maurici
[image: image1.emf]